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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82203021U

2. Data e Regjistrimit 03/10/2018
3. Emri i Subjektit I.MADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga "Mine 
Peza", Zona Kadastrale Nr.8350, Numri i Pasurise, 4/6-N/3, 
Hyrja 1, Apartamenti N/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim, edhe per pale te treta; dhenie me qira 

dhe shitje te sistemeve te pompimit, sistemeve te kullimit 
dhe ujitjes; mjete, makina, pjese kembimi dhe materiale per 
industrine, ndertimin dhe bujqesine.
Simone Artuso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 10/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimoneArtuso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
W2020
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               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.MADE
E-Mail: blerta.shahini@gmail.com  
Telefon: 0672063680  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-960528-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970697-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise "W2020" shpk date 
10.10.2018. Depozitimi i vendimit te shoqerise "I.MADE" shpk ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te 20% te kuotave te kapitalit nga Blerta Kostallari ne favor te " 
W2020" shpk, miratimi i transferimit te 80% te kuotave te kapitalit nga Blerta Kostallari ne 
favor te Simone Artuso. Largimi nga detyra e administratorit Blerta Kostallari dhe 
emerimin ne vend te saj te Simone Artuso. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.1337 Rep., 
Nr.453 Kol., date 10.10.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Simone Artuso")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerta Kostallari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("W2020")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE390EAA-E6E1-488D-8CF3-563AA8019912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4878976D-435B-4BD9-9C7B-7B6B2B8374AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75CEBDE-E7A7-4E4C-950C-C4942D3347B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Simone Artuso")                      Nga data 
"10/10/2018             Ne daten "10/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Blerta Kostallari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041881-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.12.2018 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga "Mine Peza", Zona Kadastrale Nr.8350, Numri i 
Pasurise, 4/6-N/3, Hyrja 1, Apartamenti N/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Bedenasi, nr 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A9EB90-B0AB-4D73-8A99-1F090FACCC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A9EB90-B0AB-4D73-8A99-1F090FACCC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E2E88E-818E-4A56-91F6-44F2BF9768DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFF2D43-F8B9-4287-A86B-FA8722FEDE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1A26AF-2F1C-44C4-B40E-4D45D3489016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DF3185-F79F-4752-A154-E52F3E1BD139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DF3185-F79F-4752-A154-E52F3E1BD139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC11A0C-836D-437B-8F7A-F905CCE8F0A2

